
 

 

 



Dönüştüren Sahne: Mesleki ve kariyer planlamalarına ilişkin deneyimler paylaşıldı (04.03.2024) 

Selçuk Üniversitesi Turizm Fakültesi tarafından “Dönüştüren Sahne” isimli söyleşi gerçekleştirildi. 
Söyleşiye konuşmacı olarak katılan bilim insanları, iş ve sanat dünyasının uzman isimleri, mesleki ve 
kariyer planlamalarına ilişkin deneyimlerini paylaştı. 

 

 

Türkiye Yüzyılı Kalkınma Desteklerinin Bölgesel Gelişmeye Katkısı ve Üniversite Öğrencilerine Verilen 
Girişimcilik Desteklerinin Tanıtımı (28.05.2024) 

 

Selçuk Üniversitesi Bölgesel Gelişme Uygulama Araştırma Merkezi (BÖLGEM)  tarafından düzenlenen 
“Türkiye Yüzyılı Kalkınma Desteklerinin Bölgesel Gelişmeye Katkısı ve Üniversite Öğrencilerine Verilen 
Girişimcilik Desteklerinin Tanıtımı” konulu panel gerçekleştirildi. 

 

Yeşil Girişimcilik Ekosistemi Projesi (12.09.2024) 

Selçuk Üniversitesinin yürütücülüğünde hazırlanan “Genç Yeşil Girişimcilik Ekosistemi” başlıklı proje, 
Avrupa Birliği Erasmus+ Programı Gençlik Alanında 250 bin euro bütçe ile desteklenmeye hak kazandı. 
İtalya, İzlanda ve Romanya’dan ortakların yer aldığı projeyle genç girişimcilere yeni fırsatlar sunuluyor. 

 

 



Selçuk Üniversitesinden ekonomiye ve çevreye katkı sağlayacak proje (25.09.2024) 

 

Selçuk Üniversitesinde hazırlanan ve TÜBİTAK tarafından desteklenen proje ile nar suyu ve nar ekşisi 
üretiminde açığa çıkan posanın evcil hayvan mamalarında değerlendirilmesi amaçlanıyor. 

Selçuk Üniversitesi Veteriner Fakültesi Hayvan Besleme ve Beslenme Hastalıkları Ana Bilim Dalı Başkanı 
Prof. Dr. Huzur Derya Arık yürütücülüğündeki “Köpek Mamalarında Kullanılan Nar Yan Ürünlerinin 
Hematolojik, Biyokimyasal, Oksidatif Stres Parametreleri ve Dışkı Mikrobiyotası ile Mamanın 
Sindirilebilirliği ve Raf Ömrü Üzerine Etkileri” adlı proje, TÜBİTAK (1001) tarafından desteklenmeye 
layık görüldü. 

Prof. Dr. Arık, “Projedeki amacımız, nar suyu ve nar ekşisi üretimi sonucunda açığa çıkan, atık ürün 
olarak elde edilen nar posası ve nar kabuğunun antioksidan özelliğinden faydalanıp köpek mamalarında 
kullanılarak sindirilebilirliği, dışkı mikrobiyotası üzerine etkileri, köpeklerin kan değerleri ile birlikte 
mamanın raf ömrü üzerine etkilerini araştırmayı planladık. İki yıl sürmesi planlanan çalışma ile nar 
kabuğundaki antioksidan özelliği sayesinde kedi ve köpeklerde çok rastlanan kalp damar bozuklukları, 
kanser ve diyabet gibi hastalıkların önlenmesini hedefliyoruz” dedi.   

 

Selçuk Üniversitesinde teknoloji ve inovasyon konuşuldu (26.12.2024). 

Selçuk Üniversitesi ile Sinop Üniversitesi öncülüğünde Teknoloji Fakültesi, Akşehir Mühendislik ve 
Mimarlık Fakültesi, Gençlik Vadisi Koordinatörlüğü, Milli ve Yerli Sancak Topluluğu, Algoritma ve Yapay 
Zeka Topluluğu ile Konya Büyükşehir Belediyesi Kapsül Teknoloji Platformu tarafından düzenlenen 
Selçuk Üniversitesi 3. Teknoloji ve İnovasyon Öğrenci Sempozyumu düzenlendi. 



  

 

“Liderlik + Motivasyon + Yenilikçilik = Gelecek” 

(Endüstri Yüksek Mühendisi Gökhan Taşdeviren) 

Selçuk Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Zeki Bayramoğlu da “Türkiye’yi dünyanın zirvesine sizler 
ve sizlerin bakış açısı oturtacak. Şu an itibarıyla Türkiye her alanda dünyanın en güçlü ülkelerinden biri. 
Tarımdan sağlığa her alanda teknolojinin kullanım alanı olduğunu biliyoruz ama bunu uygulamakta 
zorlanıyoruz. Sizlerin sağlam temelle almış olduğunuz eğitimle ve oluşturacağınız bakış açısıyla bunu 
topluma yayabiliriz” diye konuştu.  

 

“Güçlü Konya İçin Bir Adım Daha” (26.02.2024) 

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, son 5 yılda hayata geçirilen ve önümüzdeki 
dönem için hedeflenen projeleri, Selçuklu Kongre Merkezindeki "Güçlü Konya İçin Bir Adım Daha" adlı 
programda kamuoyuyla paylaştı. Programda üniversitemiz de yer aldı. 

“Konya’yı her alanda kalkındırmak ve Türkiye’nin parlayan yıldızı haline getirmek vizyonuna adım 
adım yaklaşıyoruz.” Uğur İbrahim Altay 

 

Selçuk Üniversitesi İleri Teknoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi (Selçuk İLTEK), modern 
laboratuvarları ve uzman kadrosuyla bilim dünyasına önemli katkılar sağlıyor. 

Selçuk Üniversitesi İleri Teknoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürü Prof. Dr. Ülkü Sayın, “Özel 
ve kamu kurum/kuruluşlarının araştırma, ürün geliştirme ve üretim aşamalarında ihtiyaç duydukları 
analiz isteklerini karşılamayı, Teknokent ile iş birliği içinde bilimsel, teknolojik ve toplumsal açıdan 
katma değer sağlayan projeler üreterek ve bu tür projelere destek vererek Üniversitemizin ulusal ve 
uluslararası proje yürütme potansiyelini arttırmayı, bilimsel ve teknolojik araştırmalar için rekabete 
dayalı, etkin ve verimli araştırma imkanları sunmayı ve araştırma ortamı oluşturmayı, yurt içi ve yurt 
dışındaki araştırma kuruluşları ile iş birliği sağlayarak bilimsel ve teknolojik araştırmaların 
geliştirilmesine katkıda bulunmayı, Üniversitemizdeki araştırmacıların yanı sıra diğer üniversitelerdeki 
araştırmacılara da çalışmalarını yürütme imkanı sağlayarak destek olmayı amaçlıyoruz.” dedi. 

 


